DR. PANJABRAO DESHMUKH KRISHI VIDYAPEETH, AKOLA

Notification (39th Convocation)

No.PDKV/39-CON/ 1/28/2025/

Dt. 9 /12/2024

It is notified for information of all concerned that 39th Convocation of the University will be held on Wednesday, the 5th February, 2025 at 10.00 hrs in the Convocation Hall behind College of Agriculture, Akola. The candidates who have completed all the requirements for the award of degree and notified by the University w.e.f 01/01/2024 to 31/12/2024 are eligible to receive their degree during this Convocation either "In person" or "In absentia." The student should apply online on or before 10/01/2025 with prescribe fee through Integrated University Management System (IUMS) from their personal login ID.

The graduates who are desirous to receive degrees In-person in the said Convocation should attend the Rehearsal of Convocation on Tuesday 04/02/2025 at 10.00 hrs and the Convocation on 05/02/2025 at 9.30 hrs and should report to receive the costumes of their degrees from the Booth In-charge on 04th February 2025 at 9.00 hrs.

(S. T. Rathod)

डॉ.पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ, अकोला

अधिसुचना

३९ वा दीक्षांत समारंभ

जा.क्र.डॉ.पं.दे.कृ.वि./३९/ दीक्षांत/ /२०२५

दिनांक १/१२/२०२४

सर्व संबंधितांना कळविण्यात येते की, डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठाचा ३९ वा दीक्षांत समारंभ, बुधवार दिनांक ०५-०२-२०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता कृषि महाविद्यालय, अकोला येथील दीक्षांत समारंभाचे सभागृहामध्ये होणार आहे. ज्या विद्यार्थ्यांनी दिनांक ०९/०९/२०२४ ते ३९/९२/२०२४ या कालावधीत विद्यापीठाचा पदवी, पदव्युत्तर व आचार्य अभ्यासक्रम पूर्ण केलेला आहे अशा विद्यार्थ्यांना या दीक्षांत समारंभात पदवी प्रदान करण्यात येईल. पात्र विद्यार्थ्यांनी दिनांक १०-०९-२०२५ पर्यंत आययुएमएस मार्फत व्यक्तीक login ID मधुन आवश्यक शुल्क भरावे.

ज्या विद्यार्थ्यांना दीक्षांत समारंभात प्रत्यक्ष उपस्थित राहून पदवी प्राप्त करावयाची आहे, त्यांनी **मंगळवार** दिनांक ०४/०२/२०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता आपापल्या पदवीचे विद्यावस्त्रे संबंधीत कक्ष अधिकाऱ्याकडून घेवून सकाळी १०.०० वाजता होणाऱ्या रंगीत तालीमेस व दिनांक ०५/०२/२०२५ ला सकाळी ९.३० वाजता सुरू होणाऱ्या दीक्षांत मिरवणुकीच्या अगोदर व मुख्य समारंभास न चुकता हजर राहावे.

(एस.वी.राठोड) कुलसचिव